
ZARZĄDZENIE NR 100/2017
WÓJTA GMINY JEŻEWO

z dnia 11 grudnia 2017 r.

w sprawie: zmieniające uchwałę Nr XXIV/173/2016 Rady Gminy w Jeżewie z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2017 r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jedn. tekst Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z póź. zm.), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jedn. tekst 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Rady Gminy w Jeżewie Nr XXIV/173/2016 
z dnia 29 grudnia 2016 r. upoważniającej Wójta Gminy do dokonywania zmian w budżecie gminy między 
rozdziałami i paragrafami, Zarządza się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/173/2016 Rady Gminy w Jeżewie z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2017 rok, zmienionej Zarządzeniem Nr 6/2017 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 
20 stycznia 2017 r., Uchwałą Nr XXV/185/2017 Rady Gminy Jeżewo z dnia 15 lutego 2017 r., Uchwałą Nr 
XXVI/193/2017 Rady Gminy Jeżewo z dnia 29 marca 2017 r., Zarządzeniem Nr 22/2017 Wójta Gminy Jeżewo 
z dnia 27 kwietnia 2017 r., Uchwałą Nr XXVII/208/2017 Rady Gminy Jeżewo z dnia 9 maja 2017 r., Uchwałą 
Nr XXVIII/219/2017 Rady Gminy Jeżewo z dnia 7 czerwca 2017 r., Zarządzeniem Nr 42/2017 Wójta Gminy 
Jeżewo z dnia 26 czerwca 2017 r., Uchwałą Nr XXIX/223/2017 Rady Gminy Jeżewo z dnia 27 czerwca 
2017 r., Zarządzeniem Nr 48/2017 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 18 lipca 2017 r., Zarządzeniem Nr 59/2017 
Wójta Gminy Jeżewo z dnia 7 sierpnia 2017 r., Uchwałą Nr XXX/233/2017 Rady Gminy Jeżewo z dnia 
31 sierpnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 64/2017 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 4 września 2017 r., Zarządzeniem 
Nr 79/2017 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 16 października 2017 r., Zarządzeniem Nr 82/2017 Wójta Gminy 
Jeżewo z dnia 27 października 2017 r., Zarządzeniem Nr 84/2017 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 3 listopada 
2017 r., Zarządzeniem Nr 86/2017 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 9 listopada 2017 r., Uchwałą Nr 
XXXIV/249/2017 Rady Gminy Jeżewo z dnia 10 listopada 2017 r., Zarządzeniem Nr 92/2017 Wójta Gminy 
Jeżewo z dnia 21 listopada 2017 r., Zarządzeniem Nr 93A/2017 Wójta Gminy Jeżewo z dnia 22 listopada 
2017 r., Uchwałą Nr XXXV/261/2017 Rady Gminy Jeżewo z dnia 29 listopada 2017 r., wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 1 otrzymuje brzmienie:

1) Dochody budżetu gminy w wysokości 33.521.968,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej 10.740.880,69 zł

b) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy
1.417.867,31 zł

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej 2.000,00 zł

d) dotacje celowe otrzymane na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego 0,00 zł

e) subwencje 10.906.592,00 zł w tym: subwencja oświatowa 7.679.240,00 zł subwencja 
wyrównawcza 3.227.352,00 zł

f) środki pozyskane z budżetu Unii Europejskiej 800.000,00 zł

g) dochody majątkowe 141.790,00 zł

h) dochody własne 9.512.838,00 zł

2) Dokonuje się podziału dochodów ogółem na:

a) dochody majątkowe 1.005.290,00 zł w tym: dotacje i środki otrzymane na inwestycje 972.650,00 zł
dochody ze sprzedaży majątku 32.640,00 zł

b) dochody bieżące 32.516.678,00 zł

2. § 2 ust.1 otrzymuje brzmienie:

1) Wydatki budżetu gminy w wysokości 37.571.114,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2w tym:

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 1



a) wydatki majątkowe 6.766.552,00 zł

b) wydatki bieżące 30.804.562,00 zł w tym:

- wydatki na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 11.901.211,92 zł

- dotacje 518.930,00 zł

- wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego 100.000,00 zł

3. w załączniku Nr 1 i 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr I, II niniejszego zarządzenia.

4. w załączniku Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok” wprowadzono zmiany wynikające z zał. Nr III do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób przyjęty na terenie 
gminy.

 

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 100/2017

Wójta Gminy Jeżewo z dnia 11 grudnia 2017 r.

I. Zmiany w Planie Dochodów budżetowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 385 502,52 19 380,00 404 882,52

80101 Szkoły podstawowe 88 863,82 19 380,00 108 243,82

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 14 000,00 19 380,00 33 380,00

852 Pomoc społeczna 1 346 401,55 15 258,00 1 361 659,55

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 308 470,00 16 858,00 325 328,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 308 470,00 16 858,00 325 328,00

85216 Zasiłki stałe 305 671,00 - 1 600,00 304 071,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 305 671,00 - 1 600,00 304 071,00

855 Rodzina 9 842 209,36 221 931,00 10 064 140,36

85501 Świadczenie wychowawcze 5 749 598,00 221 931,00 5 971 529,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 749 598,00 221 931,00 5 971 529,00

Razem: 33 265 399,00 256 569,00 33 521 968,00

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 1



 

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 100/2017

Wójta Gminy Jeżewo z dnia 11 grudnia 2017 r.

II. Zmiany w Planie Wydatków budżetowych na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 088 751,14 0,00 1 088 751,14

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 780 648,00 - 483,00 780 165,00

4270 Zakup usług remontowych 41 196,00 - 458,00 40 738,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 300,00 - 25,00 10 275,00

01030 Izby rolnicze 9 100,00 133,00 9 233,00

2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego 9 100,00 133,00 9 233,00

01095 Pozostała działalność 291 003,14 350,00 291 353,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 481,00 - 133,00 29 348,00
4300 Zakup usług pozostałych 31 614,51 483,00 32 097,51

600 Transport i łączność 2 950 791,00 0,00 2 950 791,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 410 807,00 0,00 2 410 807,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 800,00 - 100,00 4 700,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 335,00 100,00 100 435,00

60095 Pozostała działalność 139 984,00 0,00 139 984,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 104 206,00 2 500,00 106 706,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 2 500,00 500,00

750 Administracja publiczna 2 683 661,12 0,00 2 683 661,12

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 384 335,00 0,00 2 384 335,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 289 525,00 - 18 000,00 1 271 525,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 182 439,00 17 900,00 200 339,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 19 439,00 100,00 19 539,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 25 862,00 0,00 25 862,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 484,00 0,00 2 484,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00 25,00 1 725,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 - 55,00 295,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 - 38,98 11,02

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 68,98 188,98
801 Oświata i wychowanie 11 225 784,52 19 380,00 11 245 164,52

80101 Szkoły podstawowe 5 924 420,82 19 380,00 5 943 800,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350 000,00 19 380,00 369 380,00
851 Ochrona zdrowia 96 300,00 0,00 96 300,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 90 900,00 3 000,00 93 900,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

28 000,00 - 1 570,00 26 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 213,00 18,00 3 231,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 458,00 5,00 463,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 6 319,00 16 319,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 772,00 228,00

85158 Izby wytrzeźwień 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 - 3 000,00 0,00
852 Pomoc społeczna 2 404 060,55 15 258,00 2 419 318,55

85203 Ośrodki wsparcia 109 000,00 0,00 109 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 800,00 498,00 13 298,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 758,00 205,00 4 963,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 334,00 14,00 348,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 610,00 14 610,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 675,00 - 4 622,00 14 053,00
4220 Zakup środków żywności 15 904,00 - 3 070,00 12 834,00
4300 Zakup usług pozostałych 41 315,00 6 365,00 47 680,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 9 300,00 - 4 700,00 4 600,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 4 000,00 - 4 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 700,00 1 300,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 378 470,00 16 858,00 395 328,00

3110 Świadczenia społeczne 378 470,00 16 858,00 395 328,00

85216 Zasiłki stałe 305 671,00 - 1 600,00 304 071,00

3110 Świadczenia społeczne 305 671,00 - 1 600,00 304 071,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 691 087,00 0,00 691 087,00

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 000,00 - 500,00 2 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 654,00 2 000,00 58 654,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 7 896,00 - 2 000,00 5 896,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 000,00 6 500,00 49 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 100,00 - 5 000,00 15 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 3 500,00 - 1 000,00 2 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 260 335,00 4 700,00 265 035,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 869,00 300,00 18 169,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 621,00 - 461,00 2 160,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 186 491,00 4 381,00 190 872,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 800,00 480,00 23 280,00

85295 Pozostała działalność 139 150,00 0,00 139 150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

855 Rodzina 9 940 608,36 221 931,00 10 162 539,36

85501 Świadczenie wychowawcze 5 749 598,00 221 931,00 5 971 529,00

3110 Świadczenia społeczne 5 643 098,00 240 006,02 5 883 104,02
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 642,00 - 10 096,70 47 545,30
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 469,00 - 0,68 2 468,32
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 279,00 - 1 758,28 8 520,72
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 473,00 - 252,21 1 220,79
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 5 601,95 9 398,05
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 437,00 3 306,17 16 743,17
4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 - 236,04 213,96
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 450,00 - 2 264,33 1 185,67
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 871,00 1 129,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 076 034,00 0,00 4 076 034,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 - 800,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 3 703 040,00 1 096,75 3 704 136,75
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 993,00 - 0,59 6 992,41
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 549,00 - 639,30 254 909,70
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 424,00 - 5,24 2 418,76
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 - 3 072,92 1 427,08
4260 Zakup energii 500,00 - 500,00 0,00

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 3



4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 11 500,00 4 315,00 15 815,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 93,02 106,98
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 - 0,68 2 371,32

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 114 820,31 0,00 5 114 820,31

90002 Gospodarka odpadami 1 916 279,00 0,00 1 916 279,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 800,00 - 400,00 2 400,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 276,00 2 148,00 81 424,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 556,00 1 444,00 15 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 943,00 - 893,00 1 050,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 2 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 027,00 - 5 155,00 1 872,00
4300 Zakup usług pozostałych 800 000,00 1 517,00 801 517,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 428,00 - 661,00 1 767,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 - 2 428,00 12 572,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 - 2 428,00 12 572,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 400,00 - 400,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 200,00 - 400,00 10 800,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 359 178,00 0,00 359 178,00

4260 Zakup energii 182 174,00 19 857,00 202 031,00
4300 Zakup usług pozostałych 157 026,00 - 19 857,00 137 169,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 80 305,00 274,00 80 579,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 - 1 504,00 496,00
4300 Zakup usług pozostałych 54 305,00 1 778,00 56 083,00

90095 Pozostała działalność 231 637,31 2 554,00 234 191,31

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 127,00 939,00 14 066,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 873,00 34,00 1 907,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 196,00 4 138,00 11 334,00
4300 Zakup usług pozostałych 86 221,31 - 2 557,00 83 664,31

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 544 502,00 0,00 544 502,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 399 502,00 0,00 399 502,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 303,00 2 748,84 59 051,84
4260 Zakup energii 13 602,00 - 528,84 13 073,16
4300 Zakup usług pozostałych 64 030,00 - 2 220,00 61 810,00

Razem: 37 314 545,00 256 569,00 37 571 114,00

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 4



 

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 100/2017

Wójta Gminy Jeżewo z dnia 11 grudnia 2017 r.

IV. Zmiany w Planie Dochodów Zleconych i Wydatków Zleconych

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 9 805 905,36 221 931,00 10 027 836,36

85501 Świadczenie wychowawcze 5 749 598,00 221 931,00 5 971 529,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane 
z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 749 598,00 221 931,00 5 971 529,00

Razem: 10 518 949,69 221 931,00 10 740 880,69

Wydatki i Przeniesienia
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 25 862,00 0,00 25 862,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 484,00 0,00 2 484,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00 25,00 1 725,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,00 - 55,00 295,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 50,00 - 38,98 11,02
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120,00 68,98 188,98

852 Pomoc społeczna 262 084,55 0,00 262 084,55

85203 Ośrodki wsparcia 73 000,00 0,00 73 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 800,00 498,00 13 298,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 758,00 205,00 4 963,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 334,00 14,00 348,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 000,00 610,00 14 610,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 675,00 - 4 622,00 14 053,00
4220 Zakup środków żywności 15 904,00 - 3 070,00 12 834,00

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 5 315,00 6 365,00 11 680,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 160 702,00 0,00 160 702,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 686,00 - 400,00 3 286,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 725,00 - 461,00 264,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 133 491,00 381,00 133 872,00
4300 Zakup usług pozostałych 22 800,00 480,00 23 280,00

855 Rodzina 9 805 905,36 221 931,00 10 027 836,36

85501 Świadczenie wychowawcze 5 749 598,00 221 931,00 5 971 529,00

3110 Świadczenia społeczne 5 643 098,00 240 006,02 5 883 104,02
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 642,00 - 10 096,70 47 545,30
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 469,00 - 0,68 2 468,32
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 279,00 - 1 758,28 8 520,72
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 473,00 - 252,21 1 220,79
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 - 5 601,95 9 398,05
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 13 437,00 3 306,17 16 743,17
4410 Podróże służbowe krajowe 450,00 - 236,04 213,96
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 450,00 - 2 264,33 1 185,67
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 871,00 1 129,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 4 056 034,00 0,00 4 056 034,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300,00 - 300,00 0,00
3110 Świadczenia społeczne 3 703 040,00 1 096,75 3 704 136,75
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 993,00 - 0,59 6 992,41
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 250 549,00 - 639,30 249 909,70
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 724,00 - 5,24 1 718,76
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 357,92 642,08
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 300,00 7 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 93,02 106,98
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 - 0,68 2 371,32

Razem: 10 518 949,69 221 931,00 10 740 880,69

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 2



 

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 100/2017

Wójta Gminy Jeżewo

z dnia 11 grudnia 2017 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami na  2 0 1 7  rok

Dz. Rozdz.
 § Treść Dochody Wydatki

010 Rolnictwo i łowiectwo 228 103,14 228 103,14
01095 Pozostała działalność 228 103,14 228 103,14

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

228 103,14 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 615,61
4120 Składki na Fundusz Pracy - 62,49
4170 Wynagrodzenie bezosobowe - 3 600,00
4300 Zakup usług pozostałych - 195,51
4430 Różne opłaty i składki - 223 629,53

750 Administracja publiczna 82 562,12 82 562,12
75011 Urzędy wojewódzkie 82 562,12 82 562,12

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

82 562,12 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 65 862,12
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 5 000,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 9 234,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 323,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 1 143,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa

25 862,00 25 862,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 484,00 2 484,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 484,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 725,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 295,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 11,02
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 188,98

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych - 134,00

4360
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. -

130,00

75109 Wybory do rad gmin, wybory wójtów oraz 
referenda gminne 23 378,00 23 378,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

23 378,00 -
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych - 12 430,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1 784,85
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 326,48
4120 Składki na Fundusz Pracy - 22,84
4170 Wynagrodzenie bezosobowe - 2 069,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 610,23
4300 Zakup usług pozostałych - 429,60

4360
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. -

105,00

4410 Podróże służbowe krajowe - 600,00

851 Ochrona zdrowia 300,00 300,00
85195 Pozostała działalność 300,00 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 255,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 45,00

801 Oświata i wychowanie 114 132,52 114 132,52
80101 Szkoły podstawowe 74 011,82 74 011,82

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

74 011,82 -
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 74 011,82

80110 Gimnazja 28 274,12 28 274,12

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

28 274,12 -
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek - 28 274,12

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 2



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży szkolnej

11 846,58 11 846,58

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

11 846,58 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 11 846,58

852 Pomoc społeczna 262 084,55 262 084,55
85203 Ośrodki wsparcia 73 000,00 73 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

73 000,00 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 13 298,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 917,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 4 963,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 348,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 14 610,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 14 053,00
4220 Zakup środków żywności - 12 834,00
4300 Zakup usług pozostałych - 11 680,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 297,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej

28 348,00 28 348,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

28 348,00 -
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne - 28 348,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 34,55 34,55

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

34,55 -
3110 Świadczenia społeczne - 34,55

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 160 702,00 160 702,00

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 3



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

160 702,00 -
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3 286,00
4120 Składki na Fundusz Pracy - 264,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 133 872,00
4300 Zakup usług pozostałych - 23 280,00

855 Rodzina 10 027 836,36 10 027 836,36
85501 Świadczenia wychowawcze 5 971 529,00 5 971 529,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

5 971 529,00 -
3110 Świadczenia społeczne - 5 883 104,02
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 47 545,30
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2 468,32
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 8 520,72
4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 220,79
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9 398,05
4280 Zakup usług zdrowotnych - 0,00
4300 Zakup usług pozostałych - 16 743,17
4410 Podróże służbowe krajowe - 213,96

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 1 185,67

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -

1 129,00

85502

Świdczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 056 034,00 4 056 034,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 056 034,00 -
3020 Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń - 0,00
3110 Świadczenia społeczne - 3 704 136,75
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 81 956,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 6 992,41
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 249 909,70
4120 Składki na Fundusz Pracy - 1 718,76
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 642,08
4300 Zakup usług pozostałych - 7 300,00
4410 Podróże służbowe krajowe - 106,98

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych - 2 371,32

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej -

900,00

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 4



85503 Karta Dużej Rodziny 273,36 273,36

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

273,36 -
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 231,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 36,31
4120 Składki na Fundusz Pracy - 6,05

Suma 10 740 880,69 10 740 880,69

 

Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Uzasadnienie do zmian budżetu gminy na 2017 rok wprowadzonych Zarządzeniem Nr 100/2017 z dnia
11 grudnia 2017 r.

Wprowadzono następujące zmiany do uchwały budżetowej na rok 2017 przyjętej uchwałą Nr
XXIV/173/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r.:

Wprowadza się następujące zmiany w niżej wymienionych załącznikach:

1)Załącznik Nr I – „Zmiany w planie dochodów budżetowych” i załącznik Nr II – „Zmiany w planie
wydatków budżetowych” na 2017 r.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 7 grudnia 2017 roku
Nr WFB.I.3120.1.58.2017 zwiększono plan dotacji celowej w dziale 855– Rodzina rozdz. 85501 § 2060 na
kwotę 221.931 zł z przeznaczeniem na realizację świadczenia wychowawczego.

W związku z powyższym zwiększono kwotę wydatków w rozdz. 85501 na świadczenia społeczne
221.931 zł § 3110.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 23 listopada 2017 roku
Nr WFB.I.3120.3.98.2017 zwiększono plan dotacji celowej w dziale 801– Oświata i wychowanie rozdz.
80101 § 2030 na kwotę 19.380 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie wyposażenia gabinetów profilaktyki
zdrowotnej.

W związku z powyższym zwiększono kwotę wydatków w rozdz. 80101 na:

- zakup materiałów i wyposażenia 19.380 zł § 4210.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 8 grudnia 2017 roku
Nr WFB.I.3120.3.106.2017 zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852– Pomoc społeczna rozdz.
85214 § 2030 na kwotę 5.496 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

W związku z powyższym zwiększono kwotę wydatków w rozdz. 85214 na świadczenia społeczne
o kwotę 5.496 zł § 3110.

Na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 30 listopada 2017 roku
Nr WFB.I.3120.3.102.2017 zwiększono plan dotacji celowej w dziale 852– Pomoc społeczna rozdz.
85214 § 2030 na kwotę 11.362 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie
zdrowotne; zmniejszono plan dotacji celowej w rozdz. 85216 § 2030 na kwotę 1.600 zł z przeznaczeniem
na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych.

W związku z powyższym:

- zwiększono kwotę wydatków w rozdz. 85214 na świadczenia społeczne na kwotę 11.362 zł § 3110,

- zmniejszono kwotę wydatków w rozdz. 85216 na świadczenia społeczne na kwotę 1.600 zł
§ 3110,

2)Przeniesienia wydatków między , rozdziałami i paragrafami- zał. Nr II:

Dokonano przeniesień w działach 010 Rolnictwo i łowiectwo, 600 Transport i łączność, 750
Administracja publiczna, 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 851 Ochrona zdrowia, 852
Pomoc społeczna, 855 Rodzina, 900 Gopsodarka komunalna i ochrona środowiska, 921 Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego.

Przeniesienia wydatków między rozdziałami i paragrafami związane są z prawidłową realizacją budżetu.

3)w załączniku Nr 1 i 2 wprowadza się zmiany określone załącznikiem Nr I, II niniejszego zarządzenia.

4)w załączniku Nr 5 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 2017 rok” wprowadzono zmiany wynikające z zał. Nr III
do niniejszego zarządzenia.

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 1



Wójt Gminy Jeżewo

Maciej Rakowicz

Id: 67F5F461-DF19-4BA3-98A9-B02C84036726. Podpisany Strona 2




